(31) 01.002.04.123.0006.2007.339039.1.500.0000 RECURSOS 
PROPRIOS 

(31) 01.002.04.123.0006.2007.339039.1.500.0000 RECURSOS PROPRIOS                                                             

VALOR:

R$ R$128.587,20 (cento e vinte e oito mil e quinhentos e oitenta e sete reais e vinte 
centavos                                                                                                                     

PRAZO:

12

(doze) meses

[...]

(31) 01.002.04.123.0006.2007.339039.1.500.0000 RECURSOS 
PROPRIOS 

(31) 01.002.04.123.0006.2007.339039.1.500.0000 RECURSOS PROPRIOS                                                             

VALOR:

R$ R$69.220,40

(sessenta e nove mil e duzentos e vinte reais e quarenta centavos

PRAZO: 12

(doze) meses

[...]

Convivência e  Fortalecimento de Vínculos (SCFV) –  Projeto Conviver e Projeto Eterno Aprendiz de Anaurilândia-
MS, conforme condições,  quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus 
anexos.  

Vencedor:  CONTI COMERCIO DE PRODUTOS E CIA LTDA - CNPJ: 53.814.361/0001-38, com valor total de R$ 

28.399,30  (vinte e oito  mil, trezentos e noventa  e nove reais e trinta centavos). 

Anaurilândia –  MS, 05  de  dezembro  de 2025.  

JOSÉ FONSECA NETO

Agente de Contratação

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO

DE ADJUCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 32/2025
  (PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2025)

[...]

das equipes da Atenção Básica em Saúde.                                                                                                           
Ofertante: C E C IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME – CNPJ 24.864.422/0001-73 
COM VALOR TOTAL DE 7.839,95 (sete mil e oitocentos e trinta e nove reais e noventa e cinco centavos)                                                              

Ofertante:  WDCL COMERCIO E SERVICO  –  CNPJ 39.436.640/0001-84 COM VALOR TOTAL DE 38.500,00 (trinta 
e oito mil e quinhentos reais)                                                                                                                 

Ofertante:  BHDENTAL COMERCIO LTDA  –  CNPJ 29.312.896/0001-26 COM VALOR TOTAL DE 14.000,00 

(quatorze mil reais)                                                                                                                                          

Ofertante:

LICITA MED LTDA

–

CNPJ 51.972.983/0001-69

COM VALOR TOTAL DE

7.919,00

(sete mil e 

novecentos e dezenove reais)

Ofertante:

PIETRA ODONTO IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA

–

CNPJ

28.877.319/0001-19

COM VALOR 
TOTAL DE

2.200,00

(dois mil e duzentos reais).                                    

HOMOLOGO

o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em favor da empresa 
vencedora.

[...]

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de 
serviço de arbitragem para atender às necessidades da Secretaria de Esporte Turismo e Juventude de 
Anaurilândia/MS.  
Ofertante:  E. D. OLIVEIRA DO NASCIMENTO LTDA  - CNPJ nº. 47.721.672/0001-50 Valor: R$ 128.587,20 

(cento e vinte e oito mil e quinhentos e oitenta e sete reais e vinte centavos), conforme proposta de preços da 
vencedora.  

Anaurilândia/MS, 02  de dezembro  de 2025.  

RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO  –  Prefeito Municipal  

Ofertante:  JG FROM HOME SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - CNPJ nº. 40.603.653/0001-80 Valor: R$ 
69.220,40 (sessenta e nove mil e duzentos e vinte reais e quarenta centavos), conforme proposta de preços da 
vencedora. 

Anaurilândia/MS, 02

de dezembro de 2025.

RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO –

Prefeito Municipal

Decreto de Alteração Orçamentária Nº 243/2025

Súmula: Abre Crédito suplementar, no valor que menciona